
UCHWAŁA Nr XVII/264/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie podwy ższenia kapitału zakładowego Zakładu In żynierii Komunalnej Spółka 
z ograniczon ą odpowiedzialno ścią w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

 § 1.  Wyrazić  zgodę  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  Zakładu  Inżynierii  Komunalnej
Spółka z o. o. w Czeladzi o kwotę 395 700, 00 zł (słownie złotych: trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy
siedemset 00/100).

 § 2. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 nastąpi poprzez utworzenie i
objęcie przez Gminę  Czeladź  3957 (słownie:  trzy tysiące dziewięćset  pięćdziesiąt  siedem) nowych
udziałów  o  wartości  nominalnej  100  złotych  (słownie  złotych:  sto)  każdy,  które  zostaną  pokryte
wkładem niepieniężnym w postaci nieruchomości zabudowanej posadowionej w Czeladzi przy ulicy
Bytomskiej 70  zapisanej w księdze wieczystej KA1B/00027933/7

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Czeladzi

           Jolanta Moćko


